MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO - DIREÇÃO GERAL

A Comissão designada no Ofício 156/2023 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 30 de outubro de 2023, do

Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), FAZ SABER, o

resultado preliminar das inscrições para o PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E

DESEMPENHO – CAMPUS MONTEIRO, conforme estabelecido no Edital n º  23/2023, de 11 de dezembro

de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO – CAMPUS MONTEIRO

 CANDIDATO MATRÍCULA SETOR SITUAÇÃO

1 Apoliano Ferreira da Silva 1851605 CCA DEFERIDA

2 Bruno Silva Morais Carneiro da Cunha 1992878 CGP DEFERIDA

3 Daniella Florêncio Pereira Siqueira 2126970 COPED DEFERIDA

4 Glaucydete Coutinho Neves Rafael   1833988 CEOF DEFERIDA

5 Josenildo Queiroz de Souza   1229410 CPA DEFERIDA

6 Leticia Lacerda Bailao   1820744 CAEST DEFERIDA

7 Moisés Augusto da Silva   1213174 CEOF DEFERIDA

8 Noelma Paula Martins Ventura   1071772 CCA DEFERIDA

9 Safira Mabel Bezerra Farias 1884166 CL DEFERIDA

10 Thiago Sales Ribeiro   3160436 CCA DEFERIDA

11 Tiago Ferreira da Rocha 2403944 CTI DEFERIDA

Monteiro (PB), 27 de Dezembro de 2023.

Comissão responsável pelo cadastro e acompanhamento das

etapas do Edital do Programa de Gestão e Desempenho - PGD